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Butelka z  nakładką 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t butelka z  nakładką. 

Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przejawi a si ę w 
cechach kształt u butelki z  nakładką. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji , n a które j fig. l przedstawi a butelk ę z 
nakładką w  widok u perspektywiczny m z  przodu, z  boku i  z  góry, 

fig.2- butelk ę z  nakładk ą w  widok u z  tyłu , fig.3 - butelk ę z 
nakładką w  widoku z  boku, fig.4 - butelkę z  nakładką w widoku z 
góry, a  fig.5- butelkę z  nakładką w widoku z  dołu. 

Butelka z  nakładką wedłu g wzor u przemysłowego , obejmująca 
ozdobny korpu s z  nakładką, posiad a następujące cech y istotne : 

korpus butelk i z  nakładk ą m a budow ę segmentow ą z  wyróżnieniem 
następujących segmentów : segmen t dolny , segmen t przewężenia 
usytuowany powyżej połow y wysokości korpus u ora z segmen t górn y 

usytuowany powyżej przewężenia. Segmen t doln y rozciąga si ę o d 



ściany dolne j korpusu , któr a m a zary s czworobok u z  dwom a 

łukowatymi dłuższymi bokami , d o segment u przewężenia. W 
segmencie dolny m znajduj ą si ę dwi e łagodn e łukowat e krawędzie 
położone n a ścianie przednie j i  tylne j korpusu . Segmen t 

przewężenia m a w  przekroj u kształ t ośmiokąta i  jes t utworzon y 

przez ścianę przednią, tyln ą ora z prze z trz y obszar y każdej 
ściany bocznej , z  któryc h środkowy obsza r jes t gładki , a  dw a 

obszary boczne zawieraj ą kilk a zarysó w kolistych. Ściany boczne 
korpusu przebiegają lekk o skośnie o d ściany dolne j d o segment u 
przewężenia i  s ą symetryczn e n a odcink u poniżej segment u 

przewężenia, za ś na odcinku powyżej segment u przewężenia ściany 
boczne s ą mocn o wypukł e i  asymetryczne . W  segmenci e górny m 

widoczny jes t asymetryczn y pa s ozdobny , któreg o pol e rozciąga 
się poniżej krawędzi dolnyc h nakładki . Nakładk a obejmuj e część 
dolną dopasowaną kształte m do kształtu segment u górnego korpus u 
oraz zawiasową, odchyln ą część górną, prz y czy m zawiasowa , 

odchylna część górn a ma, w widoku z  góry, zary s w przybliżeniu 
trójkąta równoboczneg o z  łukowatym i bokam i i  zaokrąglonymi 
narożami, ja k przedstawiono n a załączonej ilustracji , o d fig. l 

do fig.5. 
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